Gaudini. terram Petri Visconti, et terram

Benetivcngc. Tcrtia pctia terre est in loco ubi dicitur

ad Murum, iuxta terram lohannis Vedi, terram

Mathei et terram Sergii. Quarta est ubi dicitur via

Casapasquate, iuxta terram Martini de Raone ci

Marini, fratris eius. terram Botinomi et viam

publicam. Quinta petia terre est que dicitur

staicitei la Casapasquate. que est iuxta viam

publicam. terram cappellani ecclesie Sancti Oeorgii.

et terram lohannis de Fragola. Sexta petia terre est

in loco ubi dicitur ad pirillam Saliceti, iuxta terram

Petri Flortis. terram Pascasii, et terram domini

Sergii sarti. Septinia petia terre est ubi dicitur ad

Piscinam. iuxta terram Deutisalvi, terram Mathei de

Pascarola et viam publicam. De quibus petiis terre

septem prescriplis finibus designatis, predicla

domina abbatissa et conventus elicti Monasterii, pio

parte dicti monasterii. dederunt et concesserunt

predictis magistro Thomasio de Sugio et iudici

Thomasio Villano liberam et plenariam

potestestatem. auctoritate propria, possessionem

capere corporalem: et duni ea ceperil et constiluerit

se eas eorum nomine possidere. una cum omnibus

inferiorihus et supeiioribus suis. et cum viis suis

ibidem intrandi et exeundi atque cum omnibus aliis

pertinentiis suis. ad possessionem suam et heredum

ipsorum legitimorum, et ex se et eis recla linea

legitime descendentium. ad habendum, tenendum et

possidendum ili ud firmìter amodo et sempcr. Ita

quod si forte contigerit ipsos decedere sine filii vel

tlliabus, predicte terre ad ius et proprietatem dicti

monasterii libere revertantur. Et confesse sunt se,

prò predieta caruin dationc. traditione et venditione.

presentialiter recepisse, a predictis magistro

Thomasio Sugio et iudicc Thomasio Villano, ad

generale pondus, predictas uncias auri triginta. et

omni anno, in festo Ascensionis Domini, teneantui

le formalità, promettemmo di celebrare il detto

contratto in nostra presenza, e la predetta domina e il

convento del suddetto monastero, con loro buona e

spontanea volontà, consenzienti con noi predetti

giudice e notaio, come loro propri, pur sapendo che

noi non eravamo giudici e notai di loro parte, con

loro sicura consapevolezza, in perpetuo, diedero,

consegnarono e vendettero agli anzidetti maestro

Tommaso de Sugio e giudice Tommaso Villano i

detti sette pezzi di terra, appartenenti al detto

monastero, esistenti in territorio di Averse. vale a

dire nelle pertinenze del villaggio di Pascarole e del

villaggio di Saliceti. Dei quali pezzi di terra il primo